Prot. n.0001626 del 08/03/202 [UCR: SIO00008 - Classif. VI/E]

igcmdewﬂwé@%@ /4 Wéw@ ﬂ@&/@ i%%dé@//@
dllwl o %%(’///f/’ﬁ a ﬂ‘//d// Q%/ﬂd//

L’Aquila, 8/3/2024

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione prot. 0009329/6Z del 22/12/2023 per I'assegnazione di borse di mobilita
Erasmus+ per il sostegno alla mobilita studentesca ai fini di Studio, annualita 2024/2025;

VISTO il verbale predisposto dall’apposita Commissione, relativo alla valutazione delle domande presentate
dai candidati;

DISPONE

di approvare la seguente graduatoria di idoneita dei candidati alle mobilita per studio Erasmus+ 2023/2024:

1. Lomuzio, Leonardo

2. Lofrumento, Piergiuseppe
2. Pacelli, Agnese

2. Volkova, Marianna

5. Tacconi, Alessandra

6. Boccacci, Francesco

Essendo disponibili ulteriori borse di mobilita, viene altresi dichiarato idoneo lo studente Tommaso Mazzini,
che ha presentato domanda fuori termine.

Le Borse di Studio verranno erogate ai suddetti studenti, in base all’assegnazione dei fondi da parte
dell’Agenzia Nazionale INDIRE Erasmus+ ed alle risorse a disposizione del Conservatorio.

Si ricorda che tutte le mobilita sono comunque subordinate all’accettazione da parte di una Istituzione
ospitante;

IL DIRETTORE, INOLTRE,
vista la disponibilita di fondi Erasmus, per I'assegnazione di ulteriori borse di mobilita,

DISPONE
la riapertura a sportello del bando prot. 0009329/6Z
E INVITA

gli studenti interessati a presentare domanda, con le modalita previste dal bando.

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO IL DIRETTORE
Firmato il 08/03/2024 15:29

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

S InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

M?° Claudio Di Massimantonio

& //r/ ://\'r///r'ﬂ/ﬁn (/r////’///’ dme. - OF 7V </< %/}//// - /7 OSPL 22722 T OSOL OLZES - o spocarte (‘/‘//a’/////f/(’/f'ﬁ//a’r//, 7~ / it - Tgeartte SUNNIT 65000



		2024-03-08T14:29:36+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




